АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022       № 228

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов,

расположенных на территории городского округа ЗАТО г. Островной

Мурманской области, и подлежащих включению в региональную программу

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Мурманской области от 24.06.2013 № 1631-01-ЗМО «О региональной программе

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Мурманской области», постановлением Правительства Мурманской

области от 10.09.2020 № 626-ПП «Об обеспечении организации и своевременного

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области», приказом Министерства

строительства Мурманской области от 23.09.2022 № 143 «Об утверждении формы

адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в региональную

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области, на 2014 – 2043 годы», в целях

актуализации адресного перечня многоквартирных домов, расположенных

на территории городского округа закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области и подлежащих включению

в региональную программу капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,

на 2014 – 2043 годы, Администрация ЗАТО г. Островной  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, расположенных

на территории городского округа закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области, и подлежащих включению

в региональную программу капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,

на 2014-2043 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 19.09.2016 № 250 «Об утверждении адресного перечня многоквартирных

домов, расположенных на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной Мурманской области, и подлежащих включению в региональную

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы»;

2

- от 03.10.2017 № 303 «О внесении изменений в адресный перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, и подлежащих включению

в региональную программу капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,

на 2014-2043 годы, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 19.09.2016 № 250».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной                      О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/